عدم یک‌نواختی در رؤیت هلال مشکلی از مشکلات امت اسلامی است که در نبود دولت خلافت با آن مواجه هستیم؛ دولتی که بر اساس احکام اسلام به امور مسلمانان رسیده گی کرده و آن‌ها را تحت پرچم لا إله إلا الله محمد رسول الله، متحد می‌کند.

نویسنده: نجم الدین شعیب

شنبه 28 شعبان 1445 ه.ق.

9 مارچ 2024 م.

مترجم: محمد یاسین سادات